

Shirzad Holding ApS

CVR-nr. 35042059

Adelgade 95

5400 Bogense

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.05.2016

Dirigent

Navn: Daniel Shirzad

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Shirzad Holding ApS
Adelgade 95
5400 Bogense

CVR-nr.: 35042059
Stiftet: 14.02.2013
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Daniel Shirzad, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Aktiviteterne i selskabet har været at varetage anpartshavernes interesser i forbindelse med kapitalandele i 2TAL Nordfyn ApS, samt hermed anden beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat 28 t.kr. er tilfredsstillende. For det kommende år forventes et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(1.262)	(2)
Driftsresultat		(1.262)	(2)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	244
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		32.747	58
Andre finansielle indtægter	1	1.831	14
Andre finansielle omkostninger	2	(1.592)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		31.724	314
Skat af ordinært resultat	3	(3.532)	(3)
Årets resultat		28.192	311
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(57.253)	(220)
Overført resultat		85.445	531
		28.192	311

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		806.338	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>806.338</u>	<u>0</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		99.948	157
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>99.948</u>	<u>157</u>
Anlægsaktiver		<u>906.286</u>	<u>157</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	6
Andre tilgodehavender		0	55
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>61</u>
Likvide beholdninger		<u>9.268</u>	<u>510</u>
Omsætningsaktiver		<u>9.268</u>	<u>571</u>
Aktiver		<u>915.554</u>	<u>728</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		63.948	121
Overført overskud eller underskud		606.106	521
Egenkapital		<u>750.054</u>	<u>722</u>
Skyldig selskabsskat		0	3
Anden gæld		165.500	3
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>165.500</u>	<u>6</u>
Gældsforpligtelser		<u>165.500</u>	<u>6</u>
Passiver		<u><u>915.554</u></u>	<u><u>728</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	121.201	520.661	721.862
Årets resultat	0	(57.253)	85.445	28.192
Egenkapital ultimo	80.000	63.948	606.106	750.054

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	13
Renteindtægter i øvrigt	<u>1.831</u>	<u>1</u>
	<u>1.831</u>	<u>14</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>1.592</u>	<u>0</u>
	<u>1.592</u>	<u>0</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	0	3
Regulering vedrørende tidligere år	<u>3.532</u>	<u>0</u>
	<u>3.532</u>	<u>3</u>
		<u>Investerings- ejendomme kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Tilgange		<u>806.338</u>
Kostpris ultimo		<u>806.338</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>806.338</u>

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder	
	kr.	
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	36.000	
Kostpris ultimo	36.000	
Opskrivninger primo	121.201	
Andel af årets resultat	32.747	
Udbytte	(90.000)	
Opskrivninger ultimo	63.948	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	99.948	
		Ejerandel
	Hjemsted	%
Associerede virksomheder:		
2Tal Nordfyn ApS	Nordfyns	45,00